

平成 29年度 政務活動費出納簿

議員名 橋本 敏男

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/17		政務活動費 1/4半期分	420,000		420,000
	7/18		政務活動費 2/4半期分	420,000		840,000
	10/16		政務活動費 3/4半期分	420,000		1,260,000
	1/16		政務活動費 4/4半期分	420,000		1,680,000
1	3/14	人件費	労働保険料・一般拠出金		7,677	1,672,323
2	3/14	事務費	名刺代		8,100	1,664,223
3	3/14	調査研究費	旅費 2/5～2/7 滋賀県大津市・蒲生郡竜王町		70,441	1,593,782
4	3/30	事務費	USBフラッシュメモリー代		1,480	1,592,302
5	3/30	事務費	PPC用紙A4 1ケース代		2,300	1,590,002
6	3/30	広報広聴費	郵送料(県政報告会案内)		70,272	1,519,730
7	3/31	広報広聴費	県政報告印刷代		178,200	1,341,530
8	3/31	調査研究費	旅費 3/21～3/23 熊本県阿蘇市・大分県豊後高田市		58,005	1,283,525
9	3/31	資料購入費	高知新聞購読料 (平成29年4月～平成30年3月分)		37,032	1,246,493
10	3/31	資料購入費	読売新聞購読料 (平成29年4月～平成30年3月分)		37,116	1,209,377
11	3/31	資料購入費	毎日新聞購読料 (平成29年4月～平成30年3月分)		37,116	1,172,261
12	3/31	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」 「しんぶん赤旗」日曜版購読料 (平成29年4月～平成30年3月分)		51,840	1,120,421
13	3/31	事務費	コピーカウント料金 平成29年3月～平成30年3月分 (振込手数料含む)		17,541	1,102,880
14	3/31	事務所費	事務所家賃代 平成29年4月～平成30年3月分 (送金料金含む)		283,584	819,296
15	3/31	事務所費	事務所駐車場代 平成29年4月～平成30年3月分 (振込手数料含む)		29,072	790,224
16	3/31	事務所費	事務所電気料金 (平成29年4月～平成30年3月分)		59,773	730,451

平成 29年度 政務活動費出納簿

議員名 橋本 敏男

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
17	3/31	事務所費	事務所水道料金 (平成29年3月～平成30年3月分)		9,765	720,686
18	3/31	人件費	給与(平成29年9月～平成30年3月分)		700,000	20,686
19	3/31	事務所費	事務所電話料金 (平成29年3月～平成30年2月請求分)		49,824	-29,138
20	3/31	事務所費	事務所インターネット利用料金 (平成29年4月～平成30年3月請求分)		13,860	-42,998
			合 計	1,680,000	1,722,998	-42,998